ATHLEBLOG

Synthése géographique

Visites

1 HEHN 36

6 231 visite(s) provenant de 42 pays/territoires

Fréquentation du site

Visites

6 231

Total du site (en %) :

100,00 %

Pays/Territoire

Belgium
France
Taiwan
Russia
United Kingdom
Spain
Germany
Morocco
United States
Switzerland
Italy

Sweden

1 déc. 2010 - 31 dec. 2010

Comparaison avec : Site

Pages par visite Temps moyen passé
351 sur le site
I\/I:)yenne du site : 00:02:07
3,51 (0,00 %) Moyenne du site :
00:02:07 (0,00 %)
Visites Pages par
visite
2316 4,26
2071 3,94
1208 1,90
327 1,00
103 3,12
52 5,63
32 3,69
22 8,00
19 2,26
8 2,62
7 2,14
6 8,33
1

Nouvelles visites (en
%)

35,50 %

Moyenne du site :
35,44 % (0,18 %)

Temps moyen
passé sur le

site

00:02:38
00:02:20
00:01:13
00:00:00
00:01:16
00:02:26
00:01:32
00:03:31
00:11:46
00:01:28
00:00:18

00:03:31

Taux

de rebond

58,02 %

Moyenne du site :
58,02 % (0,00 %)

Nouvelles
visites (en %)

40,76 %
35,10 %
0,41 %
100,00 %
47,57 %
63,46 %
65,62 %
95,45 %
94,74 %
87,50 %
100,00 %

66,67 %

Taux de
rebond

45,47 %
54,61 %
79,06 %
100,00 %
49,51 %
42,31 %
46,88 %
50,00 %
63,16 %
62,50 %
28,57 %

33,33 %

Google Analytics



Algeria

El Salvador
India
Netherlands
Brazil
Portugal
(not set)
Denmark
Austria
Malta
Mexico
Luxembourg
Norway
Canada
Ireland
Tunisia
Cote d’'lvoire
Mauritius

Malaysia

Trinidad and Tobago

Argentina
Japan
Turkey
Peru
Singapore
Kenya
Venezuela
China
Bahrain

South Africa

w W w »» 0 o

1,50
2,00
1,60
11,25
1,67
2,67
6,00
2,00
3,00
4,00
1,50
2,50
4,00
1,50
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00
5,00
1,00
1,00

1,00

00:02:34

00:01:35

00:00:22

00:16:37

> 00:00:00

00:01:27

00:09:40

00:00:24

00:00:27

00:04:44

00:00:12

00:00:32

00:01:02

00:02:54

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:19

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:10

00:00:00

00:00:00

00:00:27

00:02:05

00:03:56

00:00:00

00:00:00

00:00:00

100,00 %
83,33 %
80,00 %

100,00 %
33,33 %

100,00 %
33,33 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
50,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

0,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

0,00 %

66,67 %
66,67 %
60,00 %
50,00 %
33,33 %
33,33 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
50,00 %
0,00 %
50,00 %
50,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
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